
 
 

UCHWAŁA NR XII/88/2025 
RADY GMINY W LIPNIKU 

z dnia 28 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Lipnik na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn.zm.), art. 211, art. 212, art. 214, 215, 217 art. 222 ust. 1-3, 
art. 235, art. 236, art. 237, 242 ust. 1, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn.zm.) i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 167 z późn.zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/61/2024 Rady Gminy w Lipniku z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Lipnik na 2025 z późniejszymi zmianami, zwanej dalej "uchwałą budżetową", wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2025 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2) § 3 otrzymuje brzmienie: „Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 4 336 361,36 zł, którego źródłem 
sfinansowania będą pochody z tytułu: 

1) kredytów długoterminowych w wysokości - 2 393 682,00 zł, 

2) wolnych środków określonych w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości - 
1 077 644,44 zł 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości - 749 872,32 zł, 

4) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości - 115 162,60 zł ”. 

3) § 4 otrzymuje brzmienie: Ustala się: 

1. Przychody budżetu w łącznej wysokości 5 242 679,36 zł 

2. Rozchody budżetu w łącznej wysokości 906 318,00 zł  

- zgodnie z załącznikiem nr 5. 

4) Załącznik Nr 3 pod nazwą „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia 
w roku budżetowym 2025”, do uchwały budżetowej, otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 4 czerwca 2025 r.

Poz. 2033



5) Załącznik Nr 4 pod nazwą „Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r.”, do uchwały budżetowej, otrzymuje 
brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

6) Załącznik Nr 5 pod nazwą „Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.”, do uchwały budżetowej, otrzymuje 
brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

7) Załącznik Nr 7 pod nazwą „Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
wynikającymi z odrębnych ustaw w 2025 r.”, do uchwały budżetowej, otrzymuje brzmienie jak załącznik 
Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipnik. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Baran 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2033



Załącznik nr 1 
 do Uchwały Nr XII/88/2025 

Rady Gminy w Lipniku  
z dnia 28 maja 2025 r. 

 
Wydatki budżetu gminy na 2025 r. 

 
Nazwa jednostki sprawozdawczej LIPNIK 
Nr dokumentu Uchwała Nr XII/88/2025 
Data podjęcia 2025-05-28 
Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

710   Działalność usługowa 25 700,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego -70 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -70 600,00 

 71095  Pozostała działalność 96 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 96 300,00 

750   Administracja publiczna 15 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 37 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 37 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 300,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 30 300,00 

  4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -13 055,56 

  6100 
Wydatki jednostek na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

18 355,56 

926   Kultura fizyczna 128 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 128 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 128 000,00 

Razem: 236 000,00 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2033



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/88/2025 
Rady Gminy w Lipniku 
z dnia 28 maja 2025 r. 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku budżetowym 2025 

    w złotych  

Planowane wydatki  
w tym źródła finansowania  

  w tym:  

Lp.  Dział  Rozdz.  Nazwa przedsięwzięcia  Łączne nakłady 
finansowe  

rok budżetowy 
2025   

(7+8+9+10+12+13)
  

dochody własne 
jst  

niewykorzystan
e środki 

pieniężne na r-
ku bieżącym 

budżetu 
określone w 
odrębnych 
ustawach  

§905 

przychody 
wynikające z  
rozliczenia 
środków 

określ. w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

u.f.p. i 
dotacji na 
realizację 
przedsięw. 
finans. z 
udziałem 

tych środków 
§906 

kredyty 
i pożyczki  

kredyty 
i pożycz

ki 
zaciągn
ięte na 

realizac
ję 

zadań 
pod  

refunda
cję 

wydatk
ów  

dotacje i środki 
pochodzące 

z innych źr.*  

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 u.f.p.  

Jednostka 
org. 

realizując
a zadanie 

lub 
koordynuj

ąca 
program  

1  2  3  4  5  6  7  8  9 10 11 12  13  14  

1 010 01044 

Poprawa gospodarki ściekowej w Gminie Lipnik - 
Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w 
miejscowości Włostów - TRWAŁOŚĆ PROJEKTU 
na lata 2022-2026 10 000,00 2 000,00 2 000,00     

A. 
B. 
C.  

Urząd 
Gminy 
Lipnik 

   wydatki bieżące 10 000,00 2 000,00 2 000,00        

2 710 71004 Opracowanie planu ogólnego Gminy Lipnik 158 800,00 79 400,00 79 400,00     

A. 
B. 
C. 
D.  

Urząd 
Gminy 
Lipnik 

   wydatki bieżące 158 800,00 79 400,00 79 400,00        

3. 710 71095 Opracowanie Strategii Rozwoju Gminy Lipnik 121 000,00 36 300,00 36 300,00     

A. 
B. 
C. 
D.  

Urząd 
Gminy 
Lipnik 

   wydatki bieżące 121 000,00 36 300,00 36 300,00        

4 720 72095 
Cyfrowa Gmina Lipnik - TRWAŁOŚĆ PROJEKTU  
na lata 2024-2028 5 000,00 1 000,00 1 000,00     

A. 
B. 
C.  

Urząd 
Gminy 
Lipnik 

   wydatki bieżące  5 000,00 1 000,00 1 000,00        

5 720 72095 
Cyberbezpieczny Samorząd - Wzmocnienie 
Cyberbezpieczeństwa w Gminie Lipnik  134 958,55 127 920,00 23 920,00     

A. 19 759,83 
B. 84 240,17  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2033



C.. 

   wydatki bieżące 134 958,55 127 920,00 23 920,00        

6 900 90005 

Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w 
Lipniku - TRWAŁOŚĆ PROJEKTU na lata 2021-
2025 12 500,00 2 500,00 2 500,00     

A. 
B. 
C..  

Urząd 
Gminy 
Lipnik 

   wydatki bieżące 12 500,00 2 500,00 2 500,00        

7. 900 90005 

Termomodernizacja budynków użyteczności 
publicznej w Gminie Lipnik - TRWAŁOŚĆ 
PROJEKTU na lata 2024-2028 10 000,00 2 000,00 2 000,00     

A. 
B. 
C.  

Urząd 
Gminy 
Lipnik 

   wydatki bieżące 10 000,00 2 000,00 2 000,00        

8 900 90015 

Kompleksowa modernizacja oświetlenia ulicznego na 
terenie Gminy Lipnik - TRWAŁOŚĆ PROJEKTU na 
lata 2023-2027 10 000,00 2 000,00 2 000,00     

A. 
B. 
C..  

Urząd 
Gminy 
Lipnik 

   wydatki bieżące 10 000,00 2 000,00 2 000,00        

9 921 92109 

Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania budynku 
oświaty na świetlicę wiejską w Usarzowie - 
TRWAŁOŚĆ PROJEKTU na lata 2024-2028 10 000,00 2 000,00 2 000,00     

A. 
B. 
C.  

Urząd 
Gminy 
Lipnik 

   wydatki bieżące 10 000,00 2 000,00 2 000,00        

   Razem wydatki bieżące 472 258,55 255 120,00 151 120,00     19 759,83 84 240,17  

1 010 01044 
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej  
w miejscowości Usarzów w latach 2021 - 2027 2 252 000,00 0,00 0,00     

A. 
B. 
C..  

Urząd 
Gminy 
Lipnik 

   wydatki majątkowe 2 252 000,00 0,00 0,00        

2 600 60016 
Budowa drogi gminnej Lipnik - Lipniczek na odcinku 
o długości 1980 mb od km 0 + 000 do km 1 + 980  4 300 000,00 4 300 000,00 2 161 312,00     

A. 
B. 
C.. 2 138 688,00 

Urząd 
Gminy 
Lipnik 

   wydatki majątkowe 4 300 000,00 4 300 000,00 2 161 312,00        

3 720 72095 
Cyberbezpieczny Samorząd - Wzmocnienie 
Cyberbezpieczeństwa w Gminie Lipnik  360 670,00 360 670,00 73 164,80  115 162,60 

 
 

A. 32 744,82 
B. 
C. 139 597,78  

   wydatki majątkowe 360 670,00 360 670,00 73 164,80        

4 801 80101 

Rozbudowa Szkoły Podstawowej we Włostowie  
o część przedszkolną oraz doposażenie oddziałów 
przedszkolnych na terenie Gminy Lipnik  1 418 671,00 1 373 668,00 77 280,20   180 620,80  

A. 
B. 
C. 1 115 767,00 

Urząd 
Gminy 
Lipnik 

   wydatki majtkowe 1 418 671,00 1 373 668,00 77 280,20        

5 855 85516 Budowa żłobka dla dzieci w miejscowości Włostów 3 820 000,00 2 690 692,00 36 750,00     

A. 1 503 382 
B. 
C. 1 150 560,00 

Urząd 
Gminy 
Lipnik 

   wydatki majątkowe 3 820 000,00 2 690 692,00 36 750,00        

6 900 90015 Modernizacja oświetlenia na terenie Gminy Lipnik 107 000,00 105 000,00 25 000,00     

A.  80 000,00 
B. 
C.  

Urząd 
Gminy 
Lipnik 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2033



   wydatki majątkowe 107 000,00 105 000,00 25 000,00        

7 900 90095 
Zagospodarowanie terenów zielonych  
w miejscowości Włostów 1 655 000,00  1 579 000,00 21 780,00     

A. 1 557 220,00  
B.    
C. 

 
Urząd 
Gminy 
Lipnik 

   wydatki majątkowe 1 655 000,00 1 579 000,00 21 780,00        

8 921 92116 
Budowa budynku Gminnej Biblioteki we Włostowie 
w systemie zaprojektuj i wybuduj 7 950 000,00 4 372 500,00 0,00   795 000,00  

A. 3 577 500,00  
B. 
C. 

 
Urząd 
Gminy 
Lipnik 

   wydatki majątkowe 7 950 000,00 4 372 500,00 0,00        

9 921 92120 
Zagospodarowanie terenów przyległych do ruin 
zamku w Międzygórzu 1 963 000,00 1 950 000,00 195 000,00     

A. 1 755 000,00 
B. 
C. 

 
Urząd 
Gminy 
Lipnik 

   wydatki majątkowe 1 963 000,00  1 950 000,00 195 000,00        

10 921 92120 

Remont konserwatorski elewacji zewnętrznych, ścian, 
sklepień wnętrza wraz z 2 kamiennymi portalami 
kościoła p.w. Narodzenia św Jana Chrzciciela we 
Włostowie  997 152,00 977 250,00 0,00     

A. 977 250,00 
B. 
C. 

 Urząd 
Gminy 
Lipnik 

   wydatki majątkowe 997 152,00 977 250,00 0,00        

11 926 92601 
Budowa kompleksu sportowo rekreacyjnego  
w Lipniku 10 250 000,00 4 729 211,00 49 903,00   1 418 061,20  

A. 3 261 246,80 
B.  
C. 

 
Urząd 
Gminy 
Lipnik 

   wydatki majątkowe 10 250 000,00 4 729 211,00 49 903,00        

Razem wydatki majątkowe  35 073 493,00 22 437 991,00 2 640 190,00  115 162,60 2 393 682,00  12 744 343,62 4 544 612,78  

Ogółem  
 

35 545 751,55 22 693 111,00 2 791 310,00  115 162,60 2 393 682,00  12 764 103,45 4 628 852,95 x  
  * Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:  
  A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)  
  B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych  
  C. Inne źródła  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2033



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/88/2025 
Rady Gminy w Lipniku 
z dnia 28 maja 2025 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r. 

 Planowane wydatki  w złotych  
w tym źródła finansowania    

w tym:  
 

Lp.  Dział  Rozdz.  Nazwa zadania inwestycyjnego  
rok 

budżetowy 
2025 

(6+7+8+10+11
)  

dochody 
własne jst  

niewykorzystane 
środki pieniężne na 

r-ku bieżącym 
budżetu określone 

w odrębnych 
ustawach §905 

kredyty 
i pożyczki  

kredyty i pożyczki 
zaciągnięte na 

realizację zadania 
pod refundację 

wydatków  

dotacje 
i środki 

pochodzące 
z innych 

źr.*  

środki 
wymienion

e w art. 
5 ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p.  

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program  

1  2  3  4  5  6  7 8   9 10 11  12  

1. 700 70005 Wykup nieruchomości 100 000,00 100 000,00    

A. 
B. 
C.  

Urząd Gminy 
Lipnik 

2. 710 71012 Opracowania dokumentacyjne 30 000,00 30 000,00    

A. 
B. 
C.  

Urząd Gminy 
Lipnik 

3. 750 75023 
Montaż klimatyzacji w pomieszczeniach Urzędu 
Gminy w Lipniku 15 000,00 15 000,00    

A. 
B. 
C. 
D.  

Urząd Gminy 
Lipnik 

4. 754 75412 Przebudowa pomieszczeń w budynku OSP w Kurowie 50 000,00 50 000,00    

A.  
B. 
C.  

Urząd Gminy 
Lipnik 

5. 754  75412 
Przebudowa pomieszczeń w budynku OSP  
w Słabuszewicach 50 000,00 50 000,00    

A. 
B. 
C.  

Urząd Gminy 
Lipnik 

6. 900 90015 
Uzupełnienie oświetlenia drogowego na terenie Gminy 
Lipnik 10 000,00 10 000,00    

A. 
B. 
C.  

Urząd Gminy 
Lipnik 

7. 921 92109 
Wykonanie zadaszenia tarasu przy świetlicy wiejskiej 
w Międzygórzu 50 000,00 50 000,00    

A. 
B. 
C.  

Urząd Gminy 
Lipnik 

8. 921 92109 
Przebudowa budynku w miejscowości Włostów na 
świetlicę wiejską 670 000,00 51 644,44 618 355,56   

A. 
B. 
C.  

Urząd Gminy 
Lipnik 

9. 921 92109 
Przebudowa budynku świetlicy wiejskiej w Gołębiowie 
wraz z budową tarasu 300 000,00 300 000,00    

A. 
B. 
C.  

Urząd Gminy 
Lipnik 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2033



D. 

10. 921 92109 
Wykonanie ogrodzenia placu zabaw przy świetlicy 
wiejskiej w Kaczycach 15 300,00 15 300,00    

A. 
B. 
C. 
D. 
  

Urząd Gminy 
Lipnik 

11. 926 92601 
Wykonanie chodnika wokół kompleksu sportowo 
rekreacyjnego w Lipniku 128 000,00 128 000,00    

 
  

   Ogółem 1 418 300,00 799 944,44 618 355,56   

A.  
B.  
C. 

 
 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:               
 A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)          
 B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych      
 C. Inne źródła      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2033



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XII/88/2025 

Rady Gminy w Lipniku 

z dnia 28 maja 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r. 

w złotych Lp
. Treść Klasyfikacja

§ Kwota 

1. 2  3  4  

Przychody ogółem:   5 242 
679,36 

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym § 952  3 300 
000,00 

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952/§ 903  

3.  Kredyty i pożyczki zaciągnięte na rynku zagranicznym § 953  

4. Papiery wartościowe - obligacje (których zbywalność jest ograniczona) / 
(dopuszczone do obrotu zorganizowanego) § 931  

5. 
Przychody z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz 
wyemitowanych papierów wartościowych na spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań 

§ 907  

6. Nadwyżka z lat ubiegłych ( pomniejszona o środki, o których mowa w 
art.217 ust.2 pkt.8 u.f.p.) § 957  

7. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 1 077 
644,44 

8. Przychody ze spłat udzielonych pożyczek § 951/§ 902  

9.  

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

§ 905 749 872,32 

10. 
Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 
pkt 2 u.f.p i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 

§ 906 115 162,60 

11. Przelewy dokonane  z lokat z lat ubiegłych  § 954  
12. Prywatyzacja majątku j.s.t.  § 941-944   
13. Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych art. 91a ust 1 u.f.p § 955  

Rozchody ogółem:  906 318,00 
1. Spłaty kredytów krajowych § 992   821 600,00  

2. Spłaty otrzymanych zagranicznych kredytów i pożyczek § 993   

3. Spłaty pożyczek krajowych § 992/§ 963 84 718,00 

4. Wykup papierów wartościowych - obligacji (których zbywalność jest 
ograniczona) / (dopuszczonych do obrotu zorganizowanego) § 982  

5. Wcześniejsza spłata istniejącego długu jst. § 965  
6. Udzielone pożyczki  § 991/§ 962   
7. Przelewy na rachunki lokat  § 994  
8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p § 995  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2033



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XII/88/2025 

Rady Gminy w Lipniku 

z dnia 28 maja 2025 r. 

Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw w 2025 r. 

Dochody Wydatki 
L.p. Wyszczególnienie 

Dział Rozdział § Kwota Dział Rozdział § Kwota 
w tym finansowane 

przychodami w 
 § 905 

1. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań określonych w 
programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 
programie przeciwdziałania narkomanii 

756 75618 0480 51 015,00 851 
851 
851 
851 
851 
851 
851 
851 
851 
851 

85153 
85153 
85154 
85154 
85154 
85154 
85154 
85154 
85154 
85154 

4210 
4300 
4110 
4120 
4170 
4210 
4300 
4410 
4610 
4700 

2 400,00 
0,00 

1 500,00 
300,00 

18 500,00 
23 665,00 
19 529,88 

500,00 
2 500,00 

11 100,00 

 
 
 
 
 

15 000,00 
6 979,88 

 
 

7 000,00 
           
2. Dochody z tytułu dodatkowej opłaty za wydawane zezwolenia na 

sprzedaż napojów alkoholowych w opakowaniach nieprzekraczających 
300 ml oraz wydatki z przeznaczeniem na działania mające na celu 
realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania 
negatywnym skutkom spożywania alkoholu 

756 75618 0270 20 000,00 851 85154 4300 20 000,00  

           
3. Dochody z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska i 

administracyjnych kar pieniężnych oraz wydatki na finansowanie 
systemu ochrony środowiska 

900 90019 0690 10 000,00 900 
900 

90019 
90019 

4210 
4300 

5 000,00 
5 000,00  

           
4.  Dochody pochodzące ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-

19 na realizację Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji 
Strategicznych oraz wydatki na realizację zadań inwestycyjnych w 
ramach Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji 
Strategicznych 

855 
900 

 
900 

 
921 

 
921 

85516 
90015 

 
90095 

 
92116 

 
92120 

6370 
6370 
 
6370 
 
6370 
 
6370 

1 238 753,20 
80 000,00 

 
1 557 220,00 

 
3 577 500,00 

 
1 755 000,00 

855 
900 
900 
900 
900 
921 
921 
921 
921 

85516 
90015 
90015 
90095 
90095 
92116 
92116 
92120 
92120 

6370 
6370 
6050 
6370 
6050 
6370 
6050 
6370 
6050 

1 238 753,20 
80 000,00 
25 000,00 

1 557 220,00 
21 780,00 

3 577 500,00 
795 000,00 

1 755 000,00 
195 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 2033



 
926 

 
92601 

 
6370 

 
3 261 246,80 

926 
926 

92601 
92601 

6370 
6050 

3 261 246,80 
1 467 964,20 

           
5. Dochody pochodzące ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych oraz wydatki na realizację zadań inwestycyjnych 
finansowanych ze środków tego Funduszu 

    921 
921 

92109 
92109 

6100 
6050 

618 355,56 
51 644,44 

618 355,56 

           
6. Dochody pochodzące ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-

19 na realizację Rządowego Programu Odbudowy Zabytków oraz 
wydatki na realizację zadań w ramach Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków 

921 92120 6090 977 250,00 921 92120 6570 977 250,00  

           
7. Dochody pochodzące ze środków Funduszu Pomocy  oraz wydatki 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa  

750 
758 

75095 
75814 

2100 
2100 

19,95 
22 224,00 

750 
801 
801 
801 
801 

75095 
80195 
80195 
80195 
80195 

4350 
4350 
4370 
4740 
4750 
4850 

19,95 
65 260,88 
12 500,00 
5 000,00 

35 000,00 
  7 000,00 

 
57 536,88 
10 000,00 
5 000,00 

25 000,00 
5 000,00 

           
         Razem 749 872,32 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 2033


	UCHWAŁA NR XII/88/2025 RADY GMINY W LIPNIKU z dnia 28 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2 Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia wroku budżetowym 2025
	Zalacznik 3 Zadania inwestycyjne roczne w2025r.
	Załącznik 4 - Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.
	Załącznik 5 - Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw w 2025 r.

		2025-06-04T08:44:00+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




